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На поточний ре_монт будiвлi

Умови виконання робiт

Об'еми робiт

1 964_сд_дФ_2_1_1

Форма NэВ

19 р.

Склав

Перевiрив

прiзвище )

KiHoTeaTpy (янтарь)) за адресою: вул.Малишка,4 в м.обухiв КиТвськоТ областill

[ посаO"а, пiOпчс ( iнiцiаtlч, прiзвчuр)]

[ посааа, пiOпчс ( iнiцiалч, прiзвчще)]

N9

п/п Найменування робiт i витрат
Одиниця

вимiру
Кiл bKicTb Примiтка

1 2 2 4 5

1

2

4

5

о

7

о

9

10

11

12

13

3

Установлення елементiв каркасу iз брусiв

Обшиванrзя вiконних oTBopiB плитами
деревностружковими

Нанесення механiзованим способом в один шар
покриття з вогнезахисного матерiалу на горизонтальнi i

вертикальнi поверхнi дерев'яних конструкцiй

Облицювання oTBopiB rlрофiльованим листом

Установлення та розбирання зовнlшнiх металевих
трубчастих iнвевтарних риштувань, висота риштувань
до16м
Виготовлення конструкцiй решiток
Моtчтаж решiток в дверних пройомах

Грунтування металевих поверхонь за один раз
грунтовкою ГФ021

Фарбування металевих погрунтованих поверхонь
емаллlо ПФ1 15 за два рази

Установлення елементiв каркасу iз брусiв

Обшивання oTBopiB плитами деревностружковими
Нанесення механiзованим способом в один шар
покриття з вогнезахисного матерrалу на горизонтальнi i

вертикальнi поверхнi дерев'яних конструкцiй

Облицюваttня cTiH профiльованим листом

м2

м3

м2

м2

м2

м2

м3

м2

м2

м2

т

т

м2

0,5625

54

130,5

54
,l0B

0,532

0,532
)э Ё,

22,5

0,35

Jz

7в

32

)
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